

Ogłoszenie nr 540237437-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.

**Szczecin:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 611632-N-2020

**Data:** 18/11/2020

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 28888600000000, ul. Rybacka 1, 70-204 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 00 779, e-mail przetargi@pum.edu.pl, faks 91 48 00 769.

Adres strony internetowej (url): <https://www.pum.edu.pl>

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.

**Punkt:** 8)

**W ogłoszeniu jest:** Okres, w którym realizowane będzie zamówienie: w dniach: 21

**W ogłoszeniu powinno być:** Okres, w którym realizowane będzie zamówienie: w dniach: 60

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.

**Punkt:** 9)

**W ogłoszeniu jest:** Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie

maksymalnym do 21 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert. Za skrócenie tego terminu wykonawca otrzyma dodatkowe punkty zgodnie z treścią SIWZ.

**W ogłoszeniu powinno być:** Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie maksymalnym do 60 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert. Za skrócenie tego terminu wykonawca otrzyma dodatkowe punkty zgodnie z treścią SIWZ.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-11-27, godzina: 10:00,

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-12-04, godzina: 10:00,